
DIARIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XIII N°050 I FORTALEZA, 02 DE MARCO DE 2021 

Prefcitura Municipal de Cascavel Aviso de Revogagao - A P 
torn pliblica a REVOGACAO do Pregao Eletranico N° 01.27.01. 
PE que tem coma objeto: Aguisicao de gencros alimenticios desti 
ao programa national de alimentaalo escolar (PNAE) da rode munici 
de ensino, tendo cm vista as razaies circunstanciadas its &dal° expedida 
polo Ordenador de Despesas da Secretaria de Educarglo, Cultura, Desporto 
e Juventude, constants dos autos do process°, Maiores informacoes no 
endereco Av. Chanccler Edson Quciroz, n° 2650 - Rio Novo — Cascavel/CE 
ou polo Forte: (85) 3334-2840 no Horario de funcionamento do 08h as 12h. 
Wain do Souza Pinheiro. 

Prefeitura Municipal de Parambu - 0 Ordenador de Dcspcsas da Secretaria 
de Infraestrutura e Desenvolvimanto Economic°, faz publicar o term° 
de HOMOLOGACIO c ADJUDICACAO referente i Rails* de Tomada 
de Preco W 2020.07.28.001-SE1NFRA. Objeto: caccualio dos servicos 
de modernizaaao do sistema de iluminageo publica (IP), corn instalacao 
de luminitrias do LED no municipio, conforms MAPP N° 652 e projeto 
em anexo, parte integrante deste processo, em favor da empress: ADM 
Comercio de Material Eletrico a Representaalles Ltda, Palo valor global de 
RS 1.464.857,88 (um milhao quatroccntos e sessenta a quatro mil oitocentos 

cingfienta c sate reais a oitenta c oito centavos). Data da Adjudicagao 
e Homologacao: 17.02.2021. Wanderley Pereira Diniz Ordenador do 
Dcspcsas. 

so* *a* ss* 
Prefeitura Municipal de Senador Pompeii - 0 Pregoeiro do Municipio, 
torna peblico para conhecimento dos interessados que, no proximo 
dia 15/03/2021 as 09h, na sala da Comissao do Licitacao, localizada na 
Avenida Francisco Franca Cambraia, s/n.°, Centro, Senador Pompon-CE, 
estara realizando licitaglo da Pregao Presencial, re GM-PP003/2021-SRP, 
Cujo objeto: Registro de Precos para futuras e eventuaia aguisicOes de 
Gas GPL (gas liguefcito de pctrelco), envasado em botijecs de 13 KG, e 
Vasilhames corn capacidade para 13 kg, para Mender as necossidades das 
divcrsas Unidades gcstoras, o qual se encontra disponivel no cadercao 
acima no horfirio de 0811 is 12b e portal do TCE-CE bttps://licitacogsacc, 
ce.cov.bil,  a no site do municlpio: lings://www.sertadorpompeu.ce.gov,  
bat Jose Higo dos Reis Rocha. 

I* .1,  s55 *5* 

Prefejtura Municipal de Senador Powell - 0 Pregoeiro do Municipio, 
torna peblico para conhecimento dos interessados que, no prOximo 
dia 16/03/2021 is 09h, na sale de Comissao de Licitacao, localizada na 
Avenida Francisco Franca Cambraia, s/n.°, Centro, Senador Pompeu-CE, 
estara realizando licitacao, de Pregio Presencial n° GM-PP004/2021- 
SRP , Cujo objeto: Registro de precos para futura e eventual prestacao de 
scrvicos de divulgacio de eventos em carro de som volantc, para Mender as 
necessidades das diversas unidades gestoras, o quaff se encontra disponivel 
no endereco acima no horarto de 08h is 12b, ou polo portal do TCE-
CE: hups://licitacoestce.c.c.gov.br/. E no portal do Municipio: https://www. 
senadorpompeu_ce.gov.br/. Jose Higo dos Reis Rocha. 

55* *14 *** 

Prefeitura Municipal de Parambu - Governo Municipal. 0 Presidents 
da Comissao Perrnanente de Licitacao, localizada a Travessa Tiradentes 
N° 30, Centro, torna pi blic° aos interessados que no dia 17103/2021, is 
09h, realizara licitacan de Tomada de Preps N° 2021.03.02.001-GM cujo 
objeto: ContratacAo de empress pars o fornecimento de Link dedicado 
do internet, junto as unidades administrativas do municlpio, conforme 
especificagoes em anexo. Referido EDITAL ported scr adquirido no 
cadence acima, a partir da data desta publicaclo, no hontrio de expecliente 
ao paha°, de 08h is 1211, ou pclo portal do TCE: http://www.tcm.ce.gov. 
br/licitacoes. Artur Valle Pereira. 

Prefeitura Municipal dc Cascavel - Aviso de Licitacao - A Pregocira torn 
pUblico para conhecimento dos interessados quo realizara a licitagao d 

rrk Pregao Eletreatico N° 01.25.02.2021-PE, do tipo MENOR PRECO, tend 
como objeto: Registro de preps visando a contratacao de ompresa pa 
execucilo dos scrvicos do agenciamento do transporte aereo national 
intemacional, do intcresse das unidadcs gcstoras do municlpio, o edita 
.isponivel no endereco eletreatico: www.b11.ortabr a www tee co v br 

m o prazo do Cadastramento das Propostas ate o dia 15/03/2021 as 08h 
bertura das propostas as 98 :15miu  a a fase da dispute de lances as 09 
Horario de Brasilia). Maiores informagaes no enders o cita 
one 85 33 4-  

ESC 

MISTO 

op.11,1. Aw 
mosvials 

P8C'e126031 

*.• 
Prefeitura Municipal de Cascavel - Aviso de Licitacao - Pregao Eletremiso 
N° 02.22.02.2021-PE - A Pregoeira roma peblico pars conhecimento 
dos interessados quo realizara a licitacao do Pregao Elctranico N° 
02.22.02.2021-PE, do tipo MENOR PRECO, tendo como objeto: Registro 
de prcgos visando a aquisicAo de generos alimenticios destinado a Mender 
as necessidades de alimentaclio dos garis junto a secretaria de infraestrutura 
do municlpio, o cdital disponivel no enderego eletranico: www.b11,org.br e 
www,tce.cp.gov.br,  com o prazo dc Cadastramcnto das Propostas ate o dia 
16 /03/2021 as 08b, abertura das propostas as 08:15min  e a fase da disputa 
de lances as 09h (Horario de Brasilia). Maiorcs,informagaes no enderego 
citaao ou polo Fonc: (85) 3334-2840. VSnia de Souza Pinheiro. 

1.5 $«* 44* 

Estado do Ceara — CAMARA MUNICIPAL DE ACOPIARA Aviso 
de Resulted° de Habilitacio de Tomada de Preen n*. 2601.01/21-TP. 
Metier Preen. Objeto: prestacao do servicos em assessoria e consultoria 
juridica junto ao Podcr Legislativo Municipal de Acopiara. Empresas 
HABILITADA: RAFAEL MONTEIRO ANDRADE SOCIEDADE 
INDIVIDUAL DE ADVOCACIA; Ernpresa inabilitada: FELIPE FEITOSA 
SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA. Fica aberto prazo recursal 
do 05(cico) dias ate's. Acopiara - Ce. Informacdes: fone (88)-3565-0636 
- de scgunda a sexta das 08:00 is 12:001x. 01 de marco de 2021. Almir Severino IsIdorio 	Prosidente 

It* **Or *5* 

P.stocio do Ceari — 
CAMARA MUNICIPAL DE ACOPIARA Avlso 

A 
de ANULACAO o Edltal 

de Tornado de Prop V. 1502.01/21-TP. Me nor Prego. 
Objeto: prestacio de scrvicos com divulgactlo 

das sessdes ordinarias, extraordineria.s, solcnes itinerantes, alens des aces 
dos 

parlamentares da 
Camara Municipal do Acopiara em nidio, 

sites e Wogs. 
Pica anulada por interesse public°. Informacocs: fone (843565-0636 - de IsIdorio Jenlor. President° 
segunda a scale das 08:00 as 12:00h. 01 de marco de 2021. Almir Severino 

**. *.• 


